



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 299 101
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VETAN AS
Forretningsadresse: Kaarbyveien 39
3092 SUNDBYFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Hammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 830 100	7 379 495
Sum inntekter		9 830 100	7 379 495
Kostnader			
Varekostnad		853 366	1 240 399
Lønnskostnad	4,8	4 895 089	3 268 772
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	193 455	170 828
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		62 821
Annen driftskostnad		5 040 398	2 982 074
Sum kostnader		10 982 308	7 724 894
Driftsresultat		-1 152 208	-345 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		891	582
Annen finansinntekt		2 683	
Sum finansinntekter		3 574	582
Annen rentekostnad		63 637	59 885
Annen finanskostnad			3 420
Sum finanskostnader		63 637	63 305
Netto finans		-60 063	-62 723
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-1 212 271	-408 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 212 271	-408 122
Årsresultat		-1 212 271	-408 122
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 212 271	-408 120
Sum overføringer og disponeringer	6	-1 212 271	-408 120



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		902 515	520 971
Sum varige driftsmidler	1	902 515	520 971
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		124 878	303 364
Sum finansielle anleggsmidler		124 878	303 364
Sum anleggsmidler		1 027 393	824 335
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		1 339 621	1 702 692
Andre fordringer		38 544	21 000
Sum fordringer		1 378 165	1 723 692
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	57 729	215 469
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 729	215 469
Sum omløpsmidler		1 435 894	1 939 161
SUM EIENDELER		2 463 287	2 763 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	1 000 000	259 000
Beholdning av egne aksjer		-100 000	
Overkurs		266 500	
Annen innskutt egenkapital		0	1 007 500
Sum innskutt egenkapital		1 166 500	1 266 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 827 537	-615 266
Sum opptjent egenkapital		-1 827 537	-615 266
Sum egenkapital	6	-661 037	651 234
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		749 093	874 133
Skyldige offentlige avgifter		873 472	655 784
Annen kortsiktig gjeld		1 501 759	582 343
Sum kortsiktig gjeld		3 124 324	2 112 260
Sum gjeld		3 124 324	2 112 260
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 463 287	2 763 494



Noter til regnskapet 2016

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedragen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Note 1 Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar, verktøy, ol.
Anskaffelseskost 01.01	775 614
Tilgang	575 000
Avgang	
Anskaffelseskost 31.12	1 350 614
Oppskrevet før 01.01.99	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	448 099
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	
Bokført verdi pr. 31.12.	902 515
Årets avskrivninger	193 455
Årets nedskrivninger	



Noter til regnskapet 2016

Note 2 Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer og gjeld:

	2016
Fordringer med forfall senere enn ett år	
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelse og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balansført verdi pant
2 500 000	296 353	Driftstilbehør	902 515
2 000 000		Fordringer	1 248 220

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer:	1000000	1	1 000 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2016	Ordinære Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Yngve Hansen	259000	26 %	26 %
Yngve Hansen LTD	491000	49 %	49 %
Bjørg Hansen	50000	5 %	5 %
Yngvar Hansen	100000	10 %	10 %
Vetan AS (egne aksjer)	100000	10 %	10 %

Note 4 Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Gjennomsnittlig antall årsverk: 9 9

	2016	2015
Lønninger	4 049 072	2 737 046
Arb.g.avg.	639 883	380 423
Pensjonskostnader	123 378	97 827
Andre personalkostnader	98 380	53 476
	<u>4 910 713</u>	<u>3 268 772</u>

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 49 025

Kostnadsført honorar for andre tjenester utgjør kr 16 342

Daglig leder har mottatt lønn kr 59 800



Noter til regnskapet 2016

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2016	2015
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	-	-
Årets totale skattekostnad	-	-

Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	-1 212 271	-408 120
Permanente forskjeller	34 565	-
Endring i midlertidige forskjeller	-37 229	90 742
Årets skattegrunnlag	-1 214 935	-317 378

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Driftsmidler	-2 918	-40 147
Fremførbart underskudd	-1 779 887	-564 952
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 782 805	-605 099

24%/25% utsatt skattefordel/utsatt skatt

-427 873 -151 275

Endring utsatt skatt

-276 598

Aller midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

I samsvar med GRS for små foretak kan utsatt skattefordel unnlates balanseført. Dette alternativet er valgt, slik at utsatt skatt er null og utsatt skattefordel er ikke ført opp som en eiendel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.15	1 000 000	266 500	-615 266	651 234
Egne askjer	-100 000			-100 000
Årets resultat			-1 212 271	-1 212 271
Pr. 31.12.16	900 000	266 500	-1 827 537	-661 037

Note 7 Bundne midler

Av innestående i bank er kr 57 315 bundne skattetreksmidler.

Note 8 Innskuddspensjon

Innskuddsplan

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med gjeldende lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 2% av lønnen. Per 31.12.2016 var det 6 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 123 378,- i 2016.



Vetan AS

Organisasjonsnummer 998299101

ÅRSBERETNING FOR 2016

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med distribusjon av anleggsdiesel inne på anleggene, og er lokalisert i Hof i Vestfold

2. Rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Omsetningen er i 2017 kr 9 830 100, som er en økning på 33% fra året før. Resultatet viser et underskudd på kr 1 212 271 i 2017 mot et underskudd på kr 408 120 i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 2 463 287, sammenlignet med kr 2 763 495 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2016 er -27%.

3. Fortsatt drift

Styret og mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapet har fra 15.02 2017 fått 2 nye hovedaksjonærer som til sammen har kontroll i selskapet.

Det vil bli tilført nødvendig egenkapital i 2017 og sikre en likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av selskapets virksomhet.

Det foretatt en konsolidering av finansiering og forsikringer og vi har fått en refinansiering av selskapet våren 2017 som reduserer den kortsiktige gjelden betydelig.

Resultatet i 2016 inneholder engangskostnader og nedskrivninger fra tidligere år på vel 1 million kroner.

Det er gjennomført tiltak på regnskap og kontroll som sikrer bedre oversikt og lavere kostnader på flere områder.

Orderreserven og utsiktene fremover er tilfredsstillende.

4. Forslag til dekning av underskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet kr 1 212 271,-:

Overført til udekket tap:	kr 1 212 271,-
---------------------------	----------------

5. Arbeidsmiljø

Sykefraværet har i 2016 vært på lik linje med tidligere år, og ellers som normalt for bransjen. Arbeidsmiljøet ansees som godt.



6. Likestilling

Bedriften driver i en bransje der det er vanskelig å rekruttere kvinner. I 2016 var det 9 menn og 1 kvinne i selskapet. Selskapets styre består av menn.

7. Ytre miljø

Forurensar ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig for bransjen.

Hof, 27.06.2017

Ole Marius Husby
styrets leder

Runar Knutsen
daglig leder

Carl-Henrik Enge
styremedlem

Christoffer Thomas Hagström



Revisjonsfirmaet **Schumacher & Hammer AS**

Medlem av Den norske Revisorforening
Org. nr 988 520 292

Trond Schumacher
Statsautorisert revisor
Vidar Hammer
Registrert revisor
